
Cod Culoare

BZI77 crom 

10 bar

1-5 bar

90°C

65°C

1/2" x 3/4"

150 ± 20 mm

25 mm

nu

da

nu

Dimensiuni

Parametri tehnici

Racorduri excentrice 

Regulator debit 

Tip constructiv

Model 

baterie, racorduri excentrice, ornamente



Parametri tehnici

Instalare

Bateria de perete ( vezi fig.) se va instala astfel:

racordurilor olandeze ale corpului bateriei

utilizarea filtrelor.

15



Piese de schimb

Toate datele incluse în aceste corespund disponibile la momentul servesc doar ca materiale informative. Ne dreptul la în sensul

progreselor tehnice. sunt imagini simbolice de aceea, se pot abate din punct de vedere optic de la imaginea a produsului. Sunt posibile de culoare din cauza


